PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.337. DE 02 DE SETEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄ,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2O2O,ART. 4'.,/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM CONTRA;TAÇ,Ã,O DE EMPRESA

ESIEçIALIZADA eARA EXECUçÄo DE LEVANTAMENTos pLANtALTIMÉtnICos, pleNIvÉrrucos

E cADASTRAIs cEoRREFERENCIADos oo vLÁ,ruo MUNICIpAL. PRocESSo: 10.254-512021. sEM

IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SOLICITAçAO t.276 - I.JNIDADE Oe CrSr.Ã,O DEADMINIST. e CnSrÃO DE PESSOAS

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DE CruíDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

em_naçÄo DE DorAçÄ,o, PARA CoBERTURA DE DESPESA coM coNTRATAÇÃo DE EMPRESA

ESIECTALTzADA IARA rxrcuçÃo DE LEVANTAMENTos pLANIALTIMÉrntcos, plaNIuÉrrucos

E cADASTRATs cEoRREFERENCIADos oo vlÁ,Rro MUNICIpAL. PRocESSo: 10.254-512021. sEM

IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SOLICITAÇ^O t.254 - UNIDADE DE cEST.Ã,O DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇ.Ã.O 768.898 REMANEJAMENTO

ART. t" - FrcA ABERTo No ORÇAMENTO Do MUNICIPIo, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 320.046,00 (TREZENTOS E VINTE MIL E QUARENTA E SEIS REAIS)

NA(s) DorAç.Ã,o(Öns):

1 O.O I. I 5.45 I .O I87 .I4g 5, PAVIMENTACÃO E IMPLANTACÃO Og VNS PÚBLICAS

4.4.s0.39.00 ourRos sERV TERCEIRos-PESSoA runÍoIce
OOOO PROPRIA

R$ 320.046,00

TOTAL....R$ 320.046,00

ART. 2' - A COBERTURA Do cRÉDITo DE eun TRATA o ART. I' FAR-sB-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo p¡ncrer, DÄ(s) sEGUTNTE(s¡ ooraçÃo1Õrs¡ oo oRÇAMENTO

VIGENTE:

O7.OI.1O.3O1.O 190,2968 .GESTÃO DAS ACÕES DE BENEFÍCIOS - SAÚDE

3.3.90.46.00 AI.IXÍLIO-ALIMENTACÃO
OOOO PROPRIA

RS 320.046.00

320.046,00TOTAL....R$

Pågina I de 2

ffi
ART. 3". ESTE DECRETO ENTRAEM

GESTORDA

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

N. 30.33712021

LUIZ

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADo E REGISTRADo NA UNIDADE DE GESTÄO NA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIeIo DE JUNDIAI, Ao(s) Dors DIA(s) po rr¿Ês DE SETEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E
UM.

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2